
  

государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области   

основная  общеобразовательная школа № 13 имени И.А. Анкудинова 

 города Новокуйбышевска  городского округа Новокуйбышевск Самарской области 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 от 30 августа  2022  года                                                                 № 156/1 -од 

  

«О назначении наставника» 

 

 

 В соответствии с Методическими рекомендациями «Об организации 

наставничества в образовательных организациях Поволжского управления 

министерства образования и науки Самарской области», утвержденными 

распоряжением Поволжского управления МОН СО от 12.09.2019г. №160 

         

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить   Савикову Г.И., учителя технологии, наставником  Корнеева 

А.В.,  учителя истории и обществознания, на период с 01.09.2022 по 

01.09.2023  

2. Савиковой Г.И..: 

2.1   В течении пяти рабочих дней совместно с Корнеевым А.В.. составить 

индивидуальный план обучения в установленном порядке. 

2.2  Ежегодно в период осуществления наставничества не позднее 5 

октября предоставлять отзыв об итогах выполнения  Корнеевым А.В. 

индивидуального плана обучения. 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

  

 

 

 Директор                                                                         Дынина Н.Г. 
 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

_____________ Савикова Г.И. 

_____________ Корнеев А.В. 


		2022-10-04T12:43:25+0400
	009bbd74f2f8858527
	Дынина Н.Г.




